РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ БОГОТОЛЬСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
БОГОТОЛЬСКОГО  РАЙОНА                                                                             КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.04.2016                                     с. Боготол                                          № 37

О проведении публичных слушаний

             На основании ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь решением ст.37.2 Устава Боготольского сельсовета, решением сельского Совета депутатов от 15.12.2011 г. № 17-54 «О положении о публичных слушаниях в Боготольском сельсовете»
[bookmark: _GoBack]               ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Провести публичные слушанья по рассмотрению проекта решения сельского Совета депутатов «Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельсовета за 2015 год» 25 апреля 2016 года в 13.30 часов в актовом зале администрации сельсовета (с. Боготол, ул. Советская 24 «а»).
     2. Создать комиссию по проведению публичных слушаний в составе согласно приложению.
Прием письменных предложений и заявлений осуществляется по адресу: село Боготол, ул. Советская 24 «а».
     3. Опубликовать настоящее Постановление в общественно-политической газете «Земля боготольская» и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет  www.bogotol-r.ru на странице Боготольского сельсовета.
    4. Контроль за исполнением Постановления возложить на  заместителя Главы сельсовета Филиппову Н.В.

Глава Боготольского
сельсовета                                                                                     С.А.Филиппов

  Приложение 1

Состав комиссии уполномоченной на организацию по подготовке публичных слушаний по обсуждению проекта решения сельского Совета депутатов «Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельсовета за 2015 год»

1.Председатель комиссии:
Тихонова И.Н. - председатель Боготольского сельского Совета   депутатов
2. Заместитель председателя комиссии:
Мальцева А.С. - депутат Боготольского сельского Совета   депутатов
3. Секретарь:
Филиппова Н.В. - заместитель главы Боготольского сельсовета
4. Члены комиссии:
4.1. Радченко Л.А. - депутат Боготольского сельского Совета   депутатов
4.2. Филиппов С.А.- Глава Боготольского сельсовета
4.3. Валуева Л.П. - депутат Боготольского сельского Совета   депутатов
4.4. Маюкова С.А. - депутат Боготольского сельского Совета   депутатов